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

244 000 €*
Nouveau à ce prix! Commune recherchée: maison ancienne avec véranda ré-
cente et dépendance. Au calme et proche des commodités, vous disposerez 
au RDC de: entrée, cuisine A/E, séjour, buanderie et véranda. Au 1er étage, 
2 grandes chambres, salle d’eau avec WC. Au 2e étage, une chambre. Jardin 
sans vis à vis avec puits, abris de jardin, caves et cour. Puits. Garage porte 
motorisée. Dépendance de 34 m² à rafraichir et possibilité de louer. Classe 
énergie : C *Honoraires charge vendeur Réf. : EM 2040-1056.

Herouville Saint Clair

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

237 400 €*
MAISON FAMILIALE A 2 PAS DE CAEN. Tout proche écoles, 
commerces et station de bus de ville à 1 mn, maison d’habita-
tion composée de : entrée, séjour-salon (30 m²), cuisine amé-
nagée et équipée, 1 chambre, WC, garage. Au 1er, 4 chambres, 
salle d’eau, dégagement avec placards. Au 2nd, grande mezza-
nine, salle d’eau. Terrain de 150 m² avec terrasse. Classe éner-
gie : F *Honoraires charge vendeur Réf. : S06936-1045.

HEROUVILLE ST CLAIR

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

262 000 €*
Maison neuve de 6 pp avec jardin clos, compre-
nant entrée, sejour sud-ouest, cuisine aména-
gée, 1chbre rdc, sde et wc, à l’étage : 3 chbres 
et sdb avec wc. RT 2012, livraison fin 2017. 
*Honoraires charge vendeur Réf. : 9450-1051.

Maison n
eu

ve

à 10 mins du centre ville de caen

Cabinet Joël Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

227 000 €*
Agréable pavillon de 2007 en parfait état , com-
prenant belle pièce de vie de 40m² avec cuisine 
aménagée et poele, 3 grandes chambres , 2 wc 
, sdb avec baignoire et douche. beau garage , 
très joli terrain arboré. chauf individuel gaz. 
Classe énergie  : C *Honoraires charge vendeur 
Réf. : 1573-1062.

CHR

Cabinet Joël Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

245 000 €*
Belle maison cossue à rafraichir de 145m² sur 
sous sol total ,beau terrain de 964m² . idéale 
pour une famille nombreuse. Classe énergie : F 
*Honoraires charge vendeur Réf. : 1556-1062.

Entre CAEN et SAINT SYLVAIN

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

239 500 €*
Maison des années 80 comprenant au rdc : séjour traversant 
avec insert, cuisine équipée et aménagée, chambre et salle de 
bains + douche. A l’étage : 3 chambres. Sous-sol total avec une 
partie garage + atelier et une chambre chauffée. Le tout sur un 
beau terrain arboré avec une superbe vue dégagée. Proximité 
grand axe pour accéder à toutes les commodités. Classe éner-
gie : E *Honoraires charge vendeur Réf. : 1202-1061.

Caen, Rive Droite

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

265 000 €*
Maison de type T7 à rénover, d’une superficie de 180 
m², comprenant une entrée, une cuisine, salon-séjour, 
une sdbs, une sde, cinq chambres dont une au Rez-de-
chaussée, deux wc. Sous-sol de 200 m² environ, ter-
rain de 600 m². Classe énergie  : D *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 6.00% TTC (prix 250000.00 euros 
hors honoraires). Réf. : 8-1894.

CAEN SUD 10 mns de Caen

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

232 000 €*
Bus de ville MAISON PLAIN PIED 7 pp 152m² hab. av. combles aménagés comprenant au rdc 
: cuisine am./éq. ouverte sur le séjour av. cheminée-insert faisant une pièce de vie de plus de 
40m², salon de 28m² donnant accès à la terrasse exp. Sud-Ouest, 2 chambres, 1 chambre/
bureau av. salle d’eau, dégagement av. placards, salle d’eau, 2 w-c, buanderie, débarras. A 
l’étage : mezzanine lumineuse et spacieuse, chambre av. placards, cabinet de toilette, w-c, 
grenier. Garage attenant, 2 caves dont 1 enterrée. Terrain 440m². Maison avec du potentiel. 
Classe énergie : D *Honoraires charge vendeur Réf. : AW 2069-1056.

Mondeville

Espace Immo
Tél. : 02 31 26 44 60

255 000 €*
Maison de 5 pièces située dans une impasse sur un terrain d’environ 530m², proche 
des commerces et transports, avec une belle véranda exposée sud donnant sur le 
grand séjour de 30m², une chambre au rdc, une cuisine A/E, une salle d’eau et un 
W.C. A l’étage, une mezzanine séparant 2 chambres avec rangements ainsi qu’une 
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
sine, 1 suite parentale (chbre + sdd + dressing), 
cellier et garage, à l’étage 3chbres avec ter-
rasse, wc et sdb, chauffage pompe à chaleur, 
livraison fin 2018. Réf. : 9529-1051.

Maison n
eu

ve

PROXIMITE VERSON

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

325 600 €*
Proche commerces et écoles, maison contemporaine de 8 pièces 
d’une superficie de 173 m² située dans une impasse au calme. Bien en 
excellent état, comprenant une entrée, séjour-salon de plus de 40 m², 
cuisine aménagée et équipée, lingerie, cellier. A l’étage: 5 chambres, 
un bureau, une salle de jeux, une salle de douche et une salle de 
bains. Double garage. L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’envi-
ron 800m². *Honoraires charge vendeur Réf. : 9965-1041.

CAEN NORD

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

310 000 €*
Maison individuelle composée au RDC d’une grande pièce 
de vie de 48m² avec poêle à bois et cuisine A/E, une 
chambre, une salle d’eau et WC. A l’étage une mezzanine, 
3 chambres, une salle de bains et WC. Sous sol complet 
permettant de garer 2 voitures. Terrain de 1000m². Grande 
terrasse bien exposée. Bus de ville. Classe énergie  :  D 
*Honoraires charge vendeur Réf. : EM 1975-1056.

3 min du périph sud / 8 km de Caen

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

346 500 €*
Maison récente sur ss sol complet. Au calme et sans vis à vis, elle 
propose au RDC de beaux volumes: entrée avec placard, cuisine A/E 
indépendante, séjour/salon lumineux avec cheminée insert. Chambre 
et SDE. A l’étage 3 chambres dont une avec dressing, une très grande 
SDB douche et balnéo, 2 vasques. WC séparé. Grande terrasse bien 
exposée. Terrain de 798 m² Classe énergie  :  C *Honoraires charge 
vendeur Réf. : EM 2024-1056.

CAEN / LA MER

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

368 000 €*
BELLE CONTEMPORAINE. Prestations de qualité, belle 
pièce à vivre prolongée par une véranda, cuisine A/E, 4 
chambres dt 2 chambres et 1 salle de bains de plain pied, 
mezzanine, bureau, 2 salle d’eau / bains. Nbrx rangements, 
dressings. Terrasse. Ss-sol complet, buanderie, cave. Jar-
din arboré d’env. 2200 m². Classe énergie : E *Honoraires 
charge vendeur Réf. : 11447-1038.

Beuvron en Auge

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

327 000 €*
Un des plus beau village de France belle maison Normande de 120m² sur 
une parcelle de 3800m² planté et arboré , comprenant au rez de chaussée 
un séjour double avec cheminée, une cuisine américaine, une chambre , une 
salle de bains , wc indépendant.1er étage 3 chambres , salle de douche wc, 
garage attenant , buanderie, petite dépendance. Sur une parcelle de 3800m² 
de terrain. Caméra extérieur. Classe énergie : E *Honoraires charge vendeur 
Réf. : 1028-1036.

Caen Ouest Bus de ville

Espace Immo
Tél. : 02 31 26 44 60

315 000 €*
Dans une impasse au calme, d’un quartier résidentiel, venez découvrir cette belle maison de 
construction récente de 2009 d’environ 135 m² sur un grand terrain de 960 m² clos et arboré 
très agréable. Elle se compose d’une entrée dégagement, une cuisine ouverte aménagée / équi-
pée, un grand salon / séjour avec poêle a bois, une salle d’eau, possibilité d’avoir une chambre 
en rdc. A l’étage : un palier mezzanine, 3 grandes chambres, une salle de bains avec douche 
et baignoire, Sous sol complet avec extension de 30 m², Chauffage central Gaz, TRES BELLE 
PRESTATION ! A SAISIR ! Classe énergie : C *Honoraires charge vendeur Réf. : 1872-1071.

ST SYLVAIN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

349 000 €*
Maison en pierre type longère en très bon état. Grands volumes 
de réception. Cuisine aménagée, salon, salle à manger avec 
cheminées et poutres apparentes. 4 vastes chambres, grande 
salle de bains + douche et double vasque. Studio indépendant. 
2 grandes dépendances pour aménagement de gites, piscine, ou 
véhicules de collection. Classe énergie  : C *Honoraires charge 
vendeur Réf. : 9301CH-1041.

CAEN RIVE GAUCHE

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

369 000 €*
Secteur recherché. Maison ancienne 1930 
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
Tél. : 02 31 98 92 93

615 000 €*
Proche Cabourg - Jolie propriété sur 1 ha 27, bénéficiant d’une 
superbe vue panoramique. Ce bien dispose de 8 PP, terrasse de 80 
m², dble garage, annexe de 18 m². Entrée, dble séjour avec cheminée 
insert, cuisine aménagée, deux chbres, SDB, wc définissent le RDC 
Palier, 4 chbres, salle d’eau, dressing, vaste partie aménageable sont 
situés au 1er étage. grand parc avec plan d’eau. Bel environnement. 
Classe énergie : C *Honoraires charge vendeur Réf. : 11651-1039.

Commune de LOUVIGNY

Bertin Immobilier
Tél. : 02 31 86 04 55

508 000 €*
Emplacement exceptionnel au bord de l’orne. Maison cos-
sue de 180 m² comprenant : Hall d’entrée, séjour salon 
avec cheminée, cuisine aménagée, grande chambre et 
salle de bains au RDC. A l’étage : trois chambres et salle 
de bains. Sous-sol total. Garage double. Travaux à prévoir. 
Superbe terrain clos de 946 m². A découvrir. Classe éner-
gie : D *Honoraires charge vendeur Réf. : 2360-1065.

BIEVILLE BEUVILLE

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

770 000 €*
Dans environnement calme hors lotissement, 
magnifique maison contemporaine en cours 
de finition. Au rdc un espace de vie de 110m², 
suite parentale, 4 chambres à l’étage. Garage 
double sur terrain de 1000m² environ. Belle 
opportunité. Classe énergie  :  A *Honoraires 
charge vendeur Réf. : 9521-1048.

CAEN SECTEUR VENOIX

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

529 000 €*
Secteur calme et recherché, maison récente 
en parfait état de 7 principales composée 
d’un beau séjour/salon avec cheminée en 
pierre, cuisine A/E, 5 chambres dont deux au 
rdc, sous-sol complet. A visiter rapidement. 
Classe énergie  : C *Honoraires charge vendeur 
Réf. : 9531-1048.

Proche CAEN centre ville

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

679 000 €*
Superbe maison contemporaine de 10 pièces 
principales, prestation et confort haut de 
gamme, double réception, 7 chambres, pis-
cine, garage double. L’ensemble sur terrain de 
2500m². Classe énergie  : A *Honoraires charge 
vendeur Réf. : 9513-1048.

CAEN RIVE GAUCHE

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

510 000 €*
PROCHE CENTRE VILLE, COUP DE COEUR POUR CETTE MAISON EN PARFAIT ÉTAT DE PRÉ-
SENTATION SUR SUPERBE TERRAIN CLOS ET SANS VIS A VIS, COMPRENANT ENTRÉE AVEC 
PLACARDS, BEAU SÉJOUR SALON BAIGNE DE LUMIERE OUVERT SUR CUISINE ÉQUIPÉE AMÉ-
NAGÉE DE QUALITE, DEUXIÈME SALON, COIN BUREAU, WC LAVE MAINS, AU PREMIER PALIER, 
4 CHAMBRES DONT DEUX AVEC SALLE DE DOUCHES, SALLE DE BAINS DOUCHES, WC. LE SOUS 
SUR SOUS SOL PARTIEL. TERRAIN D’ENVIRON 1000m². ENVIRONNEMENT RARE ! STATIONNE-
MENTS. Classe énergie : E *Honoraires charge vendeur Réf. : 1754LH-1060.

VAUX SUR SEULLES

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

2 520 000 €*
SUPERBE MANOIR du XIème et XVème siècle, de 600 m² 
habitable, entièrement restauré, sur près de 4 ha d’un ma-
gnifique parc arboré, authentiques éléments architectu-
raux: porche monumental, cheminée en pierres , fresques, 
inscriptions d’époque, parquets, tomettes, située à 7 km 
des plages du débarquement et du golf de Port en Bessin. 
*Honoraires charge vendeur Réf. : 89-1312.

Caen Ouest Bus de ville

Espace Immo
Tél. : 02 31 26 44 60

539 000 €*
Belle propriété ancienne d’environ 200m² avec beaucoup de charme et 2 
belles dépendances offrant de très beaux volumes, séj-sal avec cheminée 
40m², salle à manger 30m², cuisine A/E de 13m², buanderie et cave en rdc. 
A l’étage: sde et sdb, nombreux dressings, 3 chambres (14-15-30 m²) et 
grenier aménageable d’environ 60m². Double garage. le tout sur terrain 
piscinable arboré et paysagé sans vis à vis de 2150m². Classe énergie  :  C 
*Honoraires charge vendeur Réf. : 1844-1071.
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OUISTREHAM

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

122 500 €*
Terrain à bâtir viabilisé d’une contenance de 
1003 m² (COS : 0,4 soit 400 m² constructible au 
sol), au fond d’une impasse. *Honoraires charge 
vendeur Réf. : 10720-1033.

Ter
rain

A 5KMS DE LA MER
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